
Jegyzőkönyv

Készült: Szigetbecse Község ÖnkormányzatPolgármesteri Hivatalában a2OI6. február 23-án
tartott képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak: Takács András polgármester
Riedl Béla alpolgármester
Borbély Mária, Dr. Csernyi Zsuzsanna, Sósné Michélisz Edina, Csoba Attiláné,
Keszthelyi Lászlő képviselők

Tanácskozási joggal részt vett:
Jancsó Emőke jegyző
Antal Mária pénzugyi főtanácsos
Schmidt Mihályné intézményvezető helyettes
Lerner Mária Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke

Jegyzőkönywezető: Szabó Anikó ig. foelőadó

Takács András polgármester köszönti az ülés résztvevóit' az ülést megnyitja' Megállapítj a,hogy a7
fős testületből jelen van 7 fő, így azhatározatképes.

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Csoba Attiláné
- Borbély Mária képviselők személyére.

A képviselő-testület 7 igen szavazatta|, nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács András
polgármester j e gyzőkönyv hitelesítőkre tett j avaslatát.

Takács András polgármester: A meghívóban felsorolt napirendi pontokat négy plusz napirendi
ponttal kérem kiegészíteni.
A plusz négy napirendi pont: ,,Javaslat a szigetbecsei Petőfi Sándor Művelodési Haz energetikai
korszerűsítésére pályázatbenyűjtása'', ,'Kerékpárút kiépítéséhez terület megvásárlása", ,,AZ 599l10
hrsz-ú ingatlan átminőSítése és telekhatár rendezése'', valamint az ,,E gyebek".

A meghívóban felsorolt és a plusz négy napirendi ponton kívül van-e javaslat további napirendre?
Amennyiben nincs, a kcjvetkező napirendi pontokat javaslom elfogadásra.

1 .) Szigetbecse Község Önkormányzat és Intézményei 2016. évi ktiltségvetésének elfogadása'
Eloterjesztő: Takács András polgármester, Jancsó Emőke jegyző

Antal Mária pénzügyi v ezető-főtanácsos

2.) Tájékoztatő a településrendezési eszközök módosításának jelenlegi állásáról.
Előterjesztő: Takács András polgármester

3.) Tájékoztatő a civil szervezeteknek 2015. évben nyújtott támogatások felhasználásáról'
Előterjesztő: Takács András polgármester

4 .) T áj ékoztatő a kézműve s fo glalkozás működéséve l kapcsolatb an.
Előterjesztő: Takács András polgármester

5.) Javaslat a szigetbecsei Petőfi Sándor Művelődés i Ház energetikai korszenísít éséte pályázat



benyújtása.
Eloterjeszto: Takács András polgárrnester

6.) Kerékpárút kiépítéséhez terület nregvásárlása.
Eloterjeszto: Takács András polgármester

7 ') Az 599/10 hrsz-ú ingatlan átminősítése és telekhatár rendezése.
Előterjesztő: Jancsó Emőke jegyző

8.) Egyebek.
a) Losonczi Béla és felesége szigetbecsei lakos kérelme.
b) Fásítás a Petőfi Sándor utcában.
c) A 2016. évi szi_cetbecsei faltrrrap időpontjának ki|elölése.
d) A Szigetbecsei Tóparti Óvoda Alapító okiratának módosítása.
e) Táj ékoztatások. kérdések. hozzászőlások. j avaslatok.

1. napirend:
Szigetbecse Község Önkormányzat és Intézménvei 2016. évi köItségvetésének elfogadása.
(Az írásos anyag és a rendelet tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Takács András polgármester: Febrtrár 10-én közös képviselő-testületi ülést tar1ottunk Makád
településen . Azon az tilésen a három telepiilés (Lórév, Makád és Szigetbecse) képviselő-testületei
elfogadták a Szigetbecsei Közös ÖnkormányzatiHivatal2Ot6. évi koltségvetését.
A mai testületi ülést megelőzően tar1ottunk egy pénzügyi megbeszélést' ahol ismét átbeszéltük
azokat a tételeket. amik még nem voltak tiszták számunkra.
Atadom a szőÍ Sósné Michelisz Edina Pénzügyi Bizottság elnökének. hogy mondja el a Bizottság
javaslatát.

Sósné Michélisz Edipa képviselő: Elmondom, hogy a Pénzügyi Bizottság sokat foglalkozott
Szigetbecse Község Önkormányzat és Intézményei 2016. évi koltségvetés tervezetével. Sokat
kérdeztünk. többször tetttink javaslatot átdolgozásra, javításokra., Véleményem szerint alaposan
átbeszéltünk mindent és a Bizottság a Szigetbecse Tóparti Óvoda és Szigetbecse Kbzség
Önkorrnányzat2016. évi költségvetés tervezetét rendelet alkotására alkalmasnak ta;Üa.

Takács András polgármester: Van-e kérdés. észrevétel. javaslat?
Arnennyiben nincs a rendelet tervezet alapján alkosstrk meg rendeleti.inket.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tag]a köztil 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal, ellenszavazaÍ és tartózkodás rrélktil hozta meg a következo rendeletét:

2/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testilete az előterjesztett
rendelettervezet szetint megalkotja az önkormárryzat 2016' évi költségvetéSétrol
szóló rendeletét.
A képviselő-testület ezen rendelet kihirdetéséről a jegyző útján gondoskodik.
A képviselő-testület utasída szerveit, nogy gaidáítoaa.l mlunkájuk során ezen
rende l etet alkalmazzák.
FeIelős: Takács András polgármester

Jancsó Emőke jegyző
Határidő: kihirdetés 2016. fehuár 26.

végrehajtás folyamatos 2016. december 31-ig.



Takács András: Köszörröm mindenkinek a sok munkáját. amit a költségvetés készítéséhez
rryújtott.

2. napirend:
Táiékoztató a településrendezési eszköziik módosításának ielenleei áIlásáról.
Takács András polgármester: I'IosszÚr nehéz munka előzte meg a mai állapotot. Kettő fórumot
tariottutrk, szátrrtalatr rrregbeszélést. tájékoztatót stb. Illjulottunk arr'a a pottlra, hogy az érirrtett
szerrrélyektől rnegkaptuk á1lásfoglalásaikat a kért tertiletrendezési elképzeléseinkkel kapcsolatban.
A végerednrény az lett, hogy az érintettek köztil 5 tulajdonos nem járvlhozzá a telekalakitáshoz,a
többiek igen. Ennek alapján lehetőségünk nyílik arta, hogy a tervet jóváhagyók számára
nrecn1ii5511ft az' tttcát. A rntiszakis kollega átdol_cozta a terveket Úrg)," hog1, az 5 tula.jdonos akarata is
érvényesü1iön.
A szándéknyilatkozatok alapján a képviselő_testület eldönti. hogy az út lejegyzéséhez hozzáfog.
illetve a telkek kialakításához a szükséges lépéseket megteszi-e.
Én azt nrondom. hogy nritrtán a kialakítandó úthoz 9OoÁ-os a tánro-9atottság. mirrdenképpen folytatni
kell a munkát.
Amennyiben a képviselo-testtilet egyetért azzal. hogy folytassuk tovább az útkialakítást a Fazekas
Mihály és a Móricz Zsigmond utca között. illetve ilyen formában javasoljuk elfogadni a teleptilés
rendezési tervet - a nyilatkozattal hozzájárultak telkeire terjedjen ki az útlej egyzés. valamint a
Petőfi Sándor utca és a Makádi utca közötti telekrendezést vegytik ki a rerrdezési terv tervezetéről-
azt kérem ahatározatijavaslatot fogadja el.

Határozati javaslat:

Szigetbecse Kozség Önkormányzat Képviselő{estülete úgy határoz. hogy
- aMőricz Zsigmond és a Fazekas Mihály utca közötti telektömb belső
területének feltárása érdekében az érintettek akaratának megfelelo
mélységben feltáró utat alakít ki.
- a Petőfi Sándor és a Makádi út kozotti telektömbökben nem kíván feltáró utakat
kialakítarri.
A Képviselő-testiilet felkéri a telepii1ésrenclezési terr'feliill,iz'sgálatát készítő
Pestterv Kft.-t, hogy a szabályozási tervet ezek alapján módosítsa.
A Képviselo-testtilet fellratalrnazza a polgármestert. hogy az Úrtlejegyzéssel
kapcsolatos feladatok végrehajtását kezdje el.
Felelos: Takács András polgárnrester
Határido: 20l6.június 30.

A képviselo-testtilet a napirendi pontot niegtárgyalta 7 taga köziil 7 fó részvételével. 7 igen
szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozaÍait:

9/2016. (II. 23.) kérlviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testtilete úgy határoz, hogy
- a Móricz Zsigmond és a Fazekas Mihály utca közötti telektönrb belső
teri'iletérrek feltárása érdekében az érintettek akaratának megfelelő
mélységben feltáró Úat alakít ki.
- a Petőfi Sándor és a Makádi út közötti telektömbökben nem kíván feltáró utakat
kialakítani.
A Képvi selő-testület fel kéri a teleptilésrendezési terv feltilvi zsgá|atát készítő
Pestterv Kft.-t. hogy a szabályozási tervet ezek alapján módosítsa.
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A Képviselő-testtilet fellratalmazza apolgártnestert. hogy az útlejegyzéssel
kapc so l ato s fel adatok vé grelraj tását kezdj e el.
Felelős: Takács András polgárrnester
Határidő: 2016.júrrius 30.

3. napirend:
Táiékoztató a civil szerr'czctcknek 2015. évben nyúitott támogatások fellrasználásáról.
Civil szervezetek 2016. évi támogatásának előkészítése.
Takács András polgármestcr: Tájékoztatom a képviselo{estületet. hogy a Civil szervezetek a
2015. évben kapott tánrogatással elszárnoltak.
Hel1'| 1g'6eletiinknek megfelelően a kópviselő-testiilet 2016. ér,ben is tánro_qatni kíl,ánja a civil
szervezeteket. pályázat benyújtását kovetőerr. Idérr is 1.000.000 Ft lett betervezve a
költségvetésünkben civil szervezetek támogatására. A helyi szervezetek tánrogatásáról szóló
3/2008. (II. 8.) szánrú helyi rendeletünk 5.s (4) bekezdése szerint a pá|yázat benyújtásának
határideje minden év nrárcius 3l-e, ezér1 megkérem a hivatalt. hogy a 2016. évi pá|yázati
lehetőségrol legkésőbb március 16-ig értesítse a civil szervezetek vezetoit.
Apályázatok elbírálását a Pénzügyi. Műszaki- és Fejlesztési Bizottságnak 20l6. április 15-ig kell
elvégezni. Amennyiben a pályázatok elbírálása. valamirrt a pénz felosztása megtörtént, kérem a
képvise1ő-testtiletet táj ékoztassák.

Aki egyetér1 a következő határozati javaslatokkal. azkérem szavazzon.

Határozati j avaslatok:

Szigetbecse Község ÖnkormányzatKépviselo-test|ilete a Civi1 Szervezetek 2015.
évi támo gatásárrak felhasználásáról szóló táj ékoztatót el fo gadj a.
Felelos: Takács András polgárnrester
Határido: azonnal

Szigetbecse Község Önkormán1,zat Képl,iselő-testii]ete Úrgy l'latároz'. hogy a Civil
szervezeteket 2016' évben is támogatni kívánja.
A helyi szervezetek 20I6' évi támogatására vonatkozóan benyújtandő pá|yázatok
benyújtási határideje 20Í6. nrárcir.rs 31.
A benyújtott pályázaÍokat a Pénzügyi. Miiszaki- és Fejlesztési Bizottságnak kell
elbírálni 2016. április 15-ig.
A képvise1ő-testiilet felkéri a polgármesteft. hogy gondoskodjon a döntés
közzététe\éről.
Felelos: Takács András polgármester
Határido: 20l6. március 16.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 taúa közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazatÍaI, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatait:

1.0/2016. (II. 23.) kérrviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község onkormányzaÍKépviselő-testülete a Civil Szervezetek 2015'
évi tám o g at ásának felhasználás áró l szó ló táj éko ztatót e l fo g adj a.
Felelős : Takács Arrdrás polgárrnester
Határidő: azonnal



1 1/2016. (II. 23.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz. hogy a Civil
szervezeteket 2016. évben is támogatni kívánja.
A helyi szervezetek 2016. évi támogatására vonatkozóan berryújtandó pályázatok
benyÍrjtási határideje 20l6. március 31.
A benyÚrjtott páIyáz'atokat a Pénzügyi. MŰrszaki-
elbírálrri 20I6. április 15-ig.
A képviselő-testiilet fe1kéri a polgárrnesteft.
közzétételérol.
Felelős: Takács András polgárnrester
Határidő: 2016. rnárcirrs 16'

és Feilesztési Bizottságnak kell

hogy gondoskodjorr a clöntés

4. napirend:
Táiékoztató a kézműves foelalkozás működésével kapcsolatban.
Takács András rlolgármester: Az előző testi'ileti ülésen rnár beszéltünk a kézmt]rves foglalkozás
mtiködéséről. Akkor abban állapodttrnk meg, hogy a nrai iiléstinkre meghívjuk Kausitz Károlyné
Erzsikét a kézrnűves foglalkozás vezetőjét. hogy neki feltehessük kérdéseinket.
Én előzetesen már beszéltem Erzsikével. hogy hogyan tudnánk elérni, lrogy lratékonyan és
tetmészeteserr minél kevesebb pénzbó| tudjon működni a foglalkozás.
Megoldásnak azt javaslom, hogy tervezeÍten 20 foglalkozás legyen a 2016-os évben. Egy
foglalkozás előkészületekkel együtt 6 óráját veszi igénybe Erzsikének. amire 2000 Ft/óra díjat
szeretne kapni. Tehát alkalmanként 12.000 Ft-ot kér Erzsike.
Javaslom, hogy ezt apénzt adjuk meg rieki. a foglalkozásokra szükség varr.

Kausitz Károlvné kézműves foglalkozást vezető: Az e\óző évben havi két alkalomnral tartottan
foglalkozást. A foglalkozások időpontjainak nreglratározásakor figye1embe vettem, hogy az
iskolában és a településen milyen programok vannak. azéft.hogy ne ütközzünk.
Polgárnrester Urral beszélttink a résztvevők létszámáról is. Sajnos egyedül csupán 10 gyerekkel
tudok egyszerre foglalkozni. rnivel a 4-5 évestől a 13 évesig van a korosztály. A foglalkozásokra
va1ó fe]késziiléskot' is ktilönbözo technikáva1. kiilönböző korosztálynak l'aló elfoglaltságot
biztosítok.
Úgy látonr, hogy erre a foglalkozásta azért is sziikség Van, melt a gyerekek közt vannak olyanok.
akik egyéb tertileterr nagyon _eyengék. de a foglalkozásaimon nagyon jól teljesítenek. kitartóak.
ttirelmesek.

Lerner Mária a Szigetbecsei Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: A foglalkozásokhoz a
Német Nemzetiségi Önkormányzat bíztosítja a tertnet, ezért én minden foglalkozásra ellátogatok és
alátámasztom m i ndazt, anr it Erzs ike e l mondo tt.

Valóban jó lenne ha nem 10. hanem 20 gyerekrrek lehetrre foglalkozást taftani, de ehhez egy ember
kevés. és a helyiség is kicsi.

Borbélv Mária képviselő: Én a foglalkozások időpontjával kapcsolatban szeretném kérdezni,
hogy a nyári sztinetben a szombat délután helyett nem lehetne inkább hétköznap tartani a
foglalkozást? E'z a szülőknek is könrryebbséget jelenterre és lehet több gyerek elmenne. mint
szombaton.

Kausitz Károlyné fogalakozást vezető: Semnri akadálya annak, hogy a nyári szünetben
hétköznap tartsam a foglalkozásokat.
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Takács András rrolgármester: Aki egyetéft azzal. hogy a kézműves foglalkozást ér'i 20
alkalonlmal 12.0O0Ft/alkalonr összegért Katrsitz Károlyné megtaltsa. az kérem a következő
határ oz'ati j avasl atot fo gadj a el.

Határozati iavaslat:

Szigetbecse Község Önkornrányzat Képviselő-testtilete megbizza Katrsitz
Károlyné Szigetbecse. Jókai M. tr. 12. szánl alatti lakost. hogy 2016. évben 20
alkalorrrnral - alkalrrlarrkérrt nettÓ 12.000 F1 összegért - kézrrlűves lbglalkozást
tartson gyerekeknek.
A képviselő-testület felhatalmazza a po|gármestert, hogy Kausitz Károlynéval a
szerzodést kösse nreg.

Egle]ÓS : Takács András polgármester
Határidő: 2016. március 15.

A képviselő+estület a napirendi pontot megtárgyalta 7 tagJa közül 7 fó részvételével. 7 igen
szavazattal ellenszavazaÍ és tartózkodás nélkül hozta meg a következő határozatát:

Szigetbecse *OrrU ru Kausitz
Károlyné Szigetbecse" Jókai M. u. 12. szám alatti lakost, hogy 2016. évben 20
alkalommal - alkalnranként nettó 12.000 Ft osszegéft - kézműves foglalkozást
taftson gyerekeknek.
A képviselo-testtilet felhatalmazza a polgárntesteft, hogy Kar-rsitz Károlyn éval a
szerzódést kösse meg'
Felelős: Takács András polgárrnester
Határidő: 2016. rnárcitrs 15.

5. narlirend:
Javaslat a szigetbecsei Petőfi Sándor Műl'elődési Ház energetikai korszerűsítésére pálvázat
benvúitása.
(Előterj e sz tés " határ ozati j avas 1 at a j e gyzőkönyv mellékletét képezi. )

Takács András polgármester: Az előterjesztést és a határozaÍi javaslatot nrinden képviselő-
testületi tag nregkapta.
Megjelent egy páIyázat. anri a települések középületeinek energetikai korszeri.isítéseire is
vonatkozik.
A páIyázatot a szigetbecsei Petőfi Sándor MűvelődésíHáz errergetikai korszeriisítésére adrránk be.
Amennyiben pályázaturrk sikeres lenne, megvalósulhatna a MŰrvelődési Ház külső homlokzatának
szigetelése, vízszigetelése. fűtésének korszerűsítése.
A pályázaton elnyerhető tánrogatás maximális összege 50 millió forint, melyhez 25%o önerő
biztosítása sztikséges.

Lumei Sándorné Szigetbecsei Krónika szerkesztőie: Szeretném megkérdezni. lrogy jÚr1ius elejére
tervezhettink-e programot a Mtivelődési Házba. vagy a belso felújítási munkák miatt nem lehet?

Takács András polgármester: Ha nyer|ink is a páIyázaÍtal. osznél előbb nem kerül Sor a
Művel ő dé s i Ház feluj ításár a.
Van-e további kérdés, javaslat. észrevétel?
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Arrrerrnyiben ninc s a kiki'ildött határ ozati j avasl atot kérem elfo gadrri.

A képviselő-testiilet a napirendi pontot megtárgyalta 7 tag]a közül 7 fő részvételével. 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélktil hozta meg a következő határozaÍáÍ:

13/2016. (II. 23.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Közsé_e Önkormányzat Képviselo-testtilete a szigetbecsei Petőfi
Sárrdor Művelődési Ház errergetikai korszerűsítésére a Vidéki 1érségek kisrrréretű
infrastrr-rktÚrrájának és alapvető szoIgá|tatásainak fejlesztésére kiírt VP-6- 7'4.l'1 -

l6 azonosító szárrrú pályázati felhívás i . céltertiletére páIyázatot kíván benyújtani.
ApáIyázat előkészítésére felkéri a Szigetbecsei Közös ÖnkorrrlányzatiHivatalÍ'
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016' márcitrs 28'

6. narrirend:
Kerékpárút kiépítéséhez terület mewásárlása.
(Előterjesztés, határozati j avaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Takács András polgármester: A napirendi ponttal kapcsolatos előterjesztést és határozati
j avaslatot a képviselő-testület me_ekapta'
Nagyvonalakban arról van szó, hogy a falu és a strand közötti Íttszakaszon kerékpárút és
gyalogjárda kialakítását tervezztik kialakítani. A kerékpárút kialakítása érinti a 06312 hrsz-ir
irrgatlant. amely a Magyar Álla- ttrlajdona. Annak érdekében, hogy a kerékpárutat a tervezett
ittszakaszon kialakíthassuk meg kell szereznünk a szigetbecsei 06312 hrsz-on felvett, kivett szántő
művelési ágú. 893 rn2 területti irrgatlant. Ennek érdekéberr a kiktildott haÍározatijavaslatot kérem
elfogadni.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalta 7 taga közül 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következo határozatát:

14l2016. (II. 23.) képviselő-testületi határozat:
1. Szigetbecse Község Örrkorrnányzat Képviselő-testülete a Nemzeti Vagyonról
szőlő 2011. évi CXCVI. törvény 11. s (l3) bekezdéséberr foglaltak. az Allami
Vagyonról szolő 2007. évi CVI. törvény 36. s (2) bekezdés c) pontja továbbá a
25412007 (X'4) Korrrr. rendelet 50.$. és 51. $-a alapján a Magyar Nernzeti
Vagyonkezelő Zft-nél kérelmezí a Magyar Állam tulajdoriában, jelenleg a
Nemzeti F-öldalapkezelő Szervezet tulajdonosi joggyakorlása alatt lévo
Szigetbecsei 06312 hrsz-on felvett, kivett szántő művelési ágú, 893 m2 területti
ingatlan önkormányzat részére történő ingyenes tulajdorrba adását.
2. Az ingatlant az Önkormányzat Magyarország helyi örrkormányzatairől sző\ő
20|1. évi CLXXXIX. törvérry 13. $ (1) bekezdés 2. porrtjában meghatározott
településüzenreltetés feladatainak ellátása érdekéberr kívánja irrgyenes tulajdonba
venni a helyi közutak és tar1ozékainak kialakítása és fenntartása (kerékpárÚrt és
járda kialakítása) céljából.
3. Szigetbecse Község Önkorrnányzata válla|ja az ingyenes tulajdonba adás
érdekében felmerülő költségek megtérítését.
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4. A képviselő-testiilet fellratalrnazza a polgárrnestert. hogy a szigetbecsei 063/2
lrrsz-it ingatlarr irrgyetres ttrlajclorrba adás-vételével kapcsolatos eljárásokban teljes
jogkörrel képviselje a telepi.ilést és rninden sziiksó-ues nyilatkozatot me-ltegyen.
5. A képr,iselő-testtilet fellratalnrazza a polgárnrester1. lro-uy a Szi_qetbecsei 063/2
hrsz-rjr irrgatlan ing1,enes örrkornrányzati tulajdonba adásra vonatkozó
nregállapodást aláírj a.

Felelős : Takács András po l_uárnrcster

Határidő: folvanlatos

7. napirend:
Az 599/10 hrsz-ír ingatlan átminősítóse ós telekhatár rcndezóse.
(Előterj esztés. lratározati j avaslat a j egyzokönyv nrel1ékletét képezi. )

Takács András rlolgármester: A 7. rrapirerrdi porrttal kapcsolatos előterjesztést és határozati
javaslatot is rrregkapta a képviselő_testÍ'ilet.
A leírtakkal kapcsolatban van_e kérdés. javaslat. észrevétel?
Anrerrrryiben tri nc s. kérem a határ ozati j avaslat e l fo gadását.

A képviselő-testtilet a rrapirerrdi pontot rnegtárgyalta 7 tagJa köztil 7 fő részvételével. 7 igen
szavazattaL ellenszavar.at és tartózkodás nélkül hozÍa meg a következő határozatáÍ:

15/2016. (lI. 23.) képviselő-testületi határozat:
1.) Szigetbecse Kozség Örrkorrrráriyzat Képvíselő-testrilete fellratalnraz'Za a Jegyzőt. lrogy az

in_eatlanvagyon-katasáerben az örrkorrnányzat ttrlajdonában lévő. telrermentes 599/10 hrsz-ú.
5271 nr2 tertiletű irrgatlant a fbr-ualorrrképtelerr vagyontárgyak sorából a forgalonrképes
in-eatlarrok sorába j egyeztesse át.

2.) A Képvíselő-testület a ferrti ingatlarlt a ..kivett közterÍ.ilet'' besorolásbó1 a ."kivett beépítetlen
tertilet" rntivelési ágba kívánja átn'rinősíteni.

3.) A Képviselő{estt'ilet egyetért a 599110 lrrsz-Úr ingatlarr változási váz'rajz szerirrti teleklratár
rrródosításával Úr-ty. hogy a r'áltozás trtán kialakuljon 599/9 hsz-Úr. 2257 n't2 nagyságú.
valatrrint az 599110 lirsz-ír 4191 rn2 nagysá-eÚr telek.

4.) Szigetbecse Község Önkorrrrányz.atának Képviselő-testtilete fellratalrrrazzaaPolgátmesteft a

telekalakítási eljárás megindítására. Egyben fellrívja a Jegyzőt. hogy a fenti megosztásból
keletkezett változást a \iagyon-lryilvántartásban és a Földhivatali irrgatlan-nyilvántar1ásbarr
vezettesse át'

Felelős: Takács András polgármester.
Jancsó Ernőke jegyző

Határidő: Azonnal

8. napirend:
Egvebek.
a.) Losonczi Béla és felcsége szigctbecsei lakosok kérclmc.
Takács András rrolgármester: Losonczi Béla és felesége azza\ a kéréssel
testületlrez, lrogy a tulajdontrkat képező Szigetbecse. Jókai M. tr. 4. szárrr alatti

fordrrl a képviselő-
irrgatlan és a Posta
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Szigetbecse. Napsugár u. 2' közötti területerr kerítés építésének költségeilrez az Önkormányzat
járuljon hozz'á. A kérelrnezok leírják. hogy az általttk kirrézet kerítés arryagköltsége 5.000 Ft/frrr. a
beépítésnek 2.000Ft/fm a költsége. valamirrt a telek előkészítésének 1.500 Ft/fm-e. Összesen
8..500Ft/frn összegből lehet a betorrelenrekbő1 késztilt kerítést nregépítetrri. Amennyiben aZ
Önkornrányzat átváI\aIja a költségek felét. ez kb. 100.000 Ft kiadáSt jelentene az Önkorm áÁyzatnak.
Annyit ttrdnia kell a testtiletnek, hogy a tertilet. amin a Szigetbecse Posta yan. aZ a Magyar Állanr
területe. de a posta hasznáIja. A kerítés építéséhez még engedélyt kell kérni a Postától. Vagy a
Magyar A1lamtól. ezt még ki kell deríteniink.

Keszthelyi LászIó képviselő: Anrennyiben a Posta a telekszomszéd, nriér1 nenhozzájrrk fordulnak
a kerítés építési kérelmükkel?

Takács András polgármcster: Javasiom előbb derítstik ki. hog1, ki az illetékes a kerítésépítés
engedélyezésében. és aztán térjtink vissza az anyagi oldalára.

b.) Fásítás a Petőfi Sándor utcában.
Takács András polgármester: Már szó volt róla. hogy a Petőfi Sárrdor utcában esedékes lenne az
utca fásítása. A meglévő fak már nagyon öregek' korhadtak. csúnyák. Ezeket a fákat szeretnénk
idén tavasszal kicserélni.
A szigetszentmiklósi kertészetben 10.000 Ft/db árorr kinéztünk földlabdás. 180 cm magas'
gömbkoronás flíkat.

Sósné Michélisz Edina kérrviselő: A település több részén is ki kellerre cserélrri a fákat és a
meglévő parkokat is fel kellene Úrjítarri. Javaslom tájékoztasstrk a ker1észetet ezen tervürrkről és
próbáljunk kedvezményt kérni a fák árából.

Takács András rlolgármester: Az önkormányzatnak van egy zöldarculat terve. ezt szem előtt
taftva szeretnénk a község parkjainak, utcáinak zöldövezetét nregújítani.
Első lépésben kérem a testület hozzájárulását a 20 db fa megvásárlásához.
Aki egyetért a20 db. díszfa vásárlásával. azt kérem ahaÍározali javaslatot fogadja el.

Határozati iavaslat:

Szi_setbecse Község Önkorrnárryzat Képviselő-testülete egyetér1 azzal a
kezdenrérryezéssel. hogy a Petőfi Sárrdor utcában a meglévő elöregedett. korhadt
fakat úi akra cserélj ék.
A Képviselő-testület hozzájárul 20 db díszfa vásárlásához. amelynek költségeit a
zöldfelület konnányzati funkcióra betervezett pérrzösszegből biztosítarrak.
A Képviselő-testtilet fellratalmazza a polgárntestert, lrogy a fák beszerzéséről
irrtézkedjen.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. március 31.

A képviselő-testület a napirendi pontot megtárgyalÍa 7 tagJa közül 7 fő részvételével. 7 igen
szavazattal. ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg a következő haÍározatát:
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16/2016. (II. 23.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse K<izség Önkormányzat Képviselo-testülete egyetért az'za\ a
kezden'rényezéssel. hogy a Petőfi Sándor utcában a rneglévő elöregedett. korhadt
fakat újakra cseréljék.
A Képviselo-testület hozzájáru|20 db diszfa vásárlásához. amelynek költségeit a
zöldfelület kormányzati ftrnkcióra betervezett pénzösszegbő1 biztosítanak.
A Képviselő-testiilet fellratalnrazza a polgármesteft. hogy a fák beszerzésérő|
intézkedjen.
Felelős: Takács Arrdrás polgárnrester
Határidő: 2016. nrárcius 3l.

c) A 2016. évi szigetbecsei falunap időpontiának kiielölése.
Takács András rrolgármester: Kérem a testületet haÍározzuk meg a Falunap idopontját.
En időpontnak a szokásos augusztus utolsó szombatját. vagyis 2016. auguszttts 27. napjátjavaslom
elfogadni.

Keszthelyi László képviselő: Szeretném kérni. lrogy a falunap időpontjáról időberr tájékoztassuk a
szomszédos települések polgármestereit és testtileti tagjait. Tavaly többen azéttnemjöttek el, meft
állítólag nem tudták' hogy mikor van Szigetbecsén falunap.

Takács András polgármester: Ígérem a Íájékoztatást időben megkapják a polgármesterek és
képviselők. Aki egyetért az alábbi hatfuozatijavaslattal. azt kérem szavazzon.

Határozati javas1at:

Szigetbecse Község ÖnkormányzaÍának Képviselő-testülete falunap szervezése
mellett foglalt állást. A képviselő-testület falunap időporitjárrak 2016. augusztus
27' napját határ ozza meg.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. attgttszttts ?7.

A képviselő{estület a napirendi porrtot megtárgyalIa 7 taga köztil 7 fő részvételével, 7 igen
szavazattal" ellenszavazat és Ártőzkodás nélkül hozta meg a következő haÍározatát:

17l2016. (II. 23.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkormányzatának Képviselő_testülete falunap szervezése
mellett foglalt állást. A képviselo-testület falunap időpondának 2016. augusztus
27 . napját határ ozza me g.

Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. auguszttis 27.

d) A Szieetbecsei Tóparti Óvoda Alapító Okirat felülvizsgálata.
Jancsó Emőke iegyző: A képviselő-testület már többször tárgyalta a Szigetbecsei Tópar1i ovoda
Alapító okiratának módosítását. A többször módosított Alapító okiratot megktildtük a Magyar
Allamkincstár részére. Az Allamkincstár isnrét talált hibát (betűnagyság nem nregfelelő) a
nregktildött Alapító okiratbarr. ezéti azt isnrét nódosítani kell.
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Anriak érclekéberr. hogy rre kelljerr folyton testületi tilésre ltozrri ezt a napirendet. javaslom a
képviselő-testtilet haÍa|nazz.a fel a polgárnresteft. lrogy atrretlnyiben az okiraton a Magyar
Allan-rkincstár hiárrypótlásként tartalmi váItozÍatást nenr kér. Úrgy a lelhívásnak rrregfelelően javított
Módosító okiratot és egységes szerkezetű Alapító okiratot aláírlrassa.

Ilatározati javaslat:

Szigetbecse Község Önkonrrárryzata Képviselő-testiilete a Szigetbecsei Tópar1i
Ovoda alapító okiratárrak 1. szárr"rÚr rrródosítását az 1. nrellékIct szcritrt jóválragyja.
így az egységes szerkezetii alapító okiratot a 2. nrelléklet szerirrti formában
jóváhagyja.
Felhatalmazza a polgármester1. ho_sy további lriánypótlási felhívás esetén -
anrenn\'iben a fellrír,ás tartalnri változtatirst netn igénvel - a Móclosító okiratot.
valanrint az egységes szerkezetű Alapító okiratot aláírja.
Felkéri a Szigetbecsei Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjét. hogy a módosítást
tartalmaző és az egységes szerkezetii alapító okiratot a Magyar Államkincstár
Törzskönyvi Nyilvántar1ása és az intézmény részére kiildje rneg.
Felelős: Jancsó Emoke jegyzó
Határido: 2016. március 16.

A képviselő-testület a napiretldi pontot megtárgyalta 7 Iaga közül 7 fó részvételével. 7 i-Í]en

szavazaÍta|. ellenszavazaÍ és tartózkodás nélkül hozta meg a következo határozaIát;

18/2016. (II. 23.) kérrviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község Önkornrányzata Képviselő-testtilete a Szigetbecsei Tópar1i
ovoda alapító okiratárrak 1. számÍr módosításáÍ az 7. rnelléklet szerint jóváhagyja.
így az' egységes szerkezetti alapító okiratot a 2. nrelléklet szerirrti formábarr
jóválragyja.
Felhatalnrazza a polgármestert. hogy további hiánypótlási felhívás esetén -
amennyiben a felhívás tartalmi vá|toztatást nem igényel _ a Módosító okiratot.
valamint az eg1,séges szerkezetÍi Alapító okiratot aláírja'
Felkéri a Szigetbecsei Közös Önkorrnányzati Hivatal jegyzőjét. hogy a nródosítást
tartalrnaző és az egységes szerkezetÚi alapító okiratot a Magyar Állarrrkincstár
T'örzskönyvi Nyilvántar1ása és az intézl^tlény részére kiildje rneg'
Felelős: Jarrcsó Enrőke jegyző
Határidő: 2016. március 16.

e) Táiékoztatások. kérdósck. hozzászólások. iavaslatok.
1. Takács András rlolgármester: Györke Péter szigetbecsei gazdálkodó az önkornrányzattőI egy
rragyobb területű mezőgazdasági területet bérel. A földbérleti szerződéseket egy évre szoktuk
megkötrri. A 2016. évi termőföldteri'iletek bérleti díját 4 Ftlm2lév összegben állapította meg a
képviselő-testtilet. Györke Péter szóban kérdezte. hogy netrr lenn-e lehetőség arra' hogy az
önkormányzattal is olyan földbérleti szerződést kössön' mint anrilyet a többi földtlllajdonossal
szokott kötni" és a haszonbér nrértékét is aZ augusztttsi étkezési buzalAk értékben kérrré
nreghatározni.
Jancsó Emőke iegYző: Megkérem Polgárrrrester Urat. hogy tájékoztassa Györke Péter földbérlőt"
hogy kérését levélben fogalmazza Íneg. amit a képviselő-testületnek címezve juttasson el a
Pol gármesteri Hivatalba.
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2. Takács András rlolgármester: 'lájékozÍatás jelleggel nrondon. lrogy rrregkaptatrl az első
árajánlatot a strandi gát átalakítására' Az áraján\at a\apján nrásfél - kétnrillió forirrtba kertilne a
gáton átvezető irt átlrelyezése. aszfaltozással együtt.

3. Takács András polgármester: Tájékoztatonr a képviselő-testiiletet. lrogy a Márcir"rs l5-ei
iinnepséget 2016. nrárcius 11-én (pénteken) 18:00 órai kezdettel tartitrk a Petőfi Sálrdor MÚivelődési
IIázban.

Csoba Attiláné kérlviselő: T-ájékoztaton a testület tagjait. hogy az iskolás gyerekek már készülrrek
a Március 15-i iinnepségre. A Szigetbecsei Zenebarátokkal az egyezÍetés rrregtortérrt" anrrak
kapcsán. hogy ki mil'ven éneket ad elő. Taval}' ttg1,anis irgv.jár'trrnk. hog), elnraracit az eg\'eztetés és

a diákok és a Zenebarátok Egyesülete is több lrasonló éneket adott elő.
Az i.innepséget a gyerekek kezdik miisorukkal. ezt követi a Polgárnrester beszécle. majd zárásként a
Szigetbecse i Zenebar áÍok Egyesü1ete énekel.
Mindenkit szeretettel vártrnk.

4. Takács András rlolgármester: A Leader Egyesület várja a lrelyi akciócsoport területéről
azokaÍ az elképze|éseket. nrelyek alapját jelentik majd az elkövetkezendő időszak Helyi Fejlesztési
Stratégiájának. A korábbi évekhez lrasonlóarr. lrogy a helyi közösség teriiletén a kedvezményezettek
elképzel éseiket nre g tudj ák való sítani. gyŰlj tik a proj ekd avaslatokat.
Ötleteinket 2016. február 29-ig kérik leadni.
Azén ötleteinr: pihenopark fejlesztése. új szolgáltatőház építése. Akinek van nrég ötlete. az kérenl
f'ebrtrár 29-ig keressen meg.

Keszthelvi László képviselő: Szabó Béláné Marika említette. hogy legalább két pályázaÍa van
készen. ami beadásra vár. Ezt tartsr.rk szenrelőt.

5. Takács András Dolgármester: Már többször említettenr a Képviselő-testületrrek " hogy az
örrkormányzati erdoket szeretnénr a Pilisi Parkerdő Gazdaság kezelésébe adni. Fél évet morrdtak.
hog1, addig rrrérik fel az erclőink állapotát. és akkor tesztrek ajárrlatot. hogy nrilyerr feltételekkel
tudják miiködtetrri. kezelni az erdőirrket.

Keszthelyi László kópviselő: Elnrondonr" hogy Én is rrregkérdezterr'r egy erdészt. lrogy mi a
vélerrrénye arról. lro_sy az erdőinket a Pilisi Parkerdo Gazdaság kezelésébe adiuk. Azt a választ
kaptarn. hogy rrrilrelyt a Pilisi Parkerdő kezelésébe kerlil az erdő. biztos" hogy kivágiák a fakat.
Mirrtárr az ő kezelésükbe kerül az erdo. nrár csak bejelerrtési kötelezettségtik lesz a fakiterrnelést
illetően. engedélyt nern kell kérjenek.

Takács András polgármester: Erről érr is beszéltern a Pilisi Parkerdő Gazdasággal' Nekenr azt
rrrondták. hogy a fakiterrrrelésről nem ok dcjrrtenek. ]ranenr Gödöllőn minden erdőterületrrek van egy
bizonyos üzenterve. Amikor az erdő fái megérrrek a kivágásra. azt ki fogiák vágni. Bízunk benne.
lrogy nenr tarvágást végeznek. hanem fokozatosan fogják a fákat kivágni. Úgy gondolorn, hogy
arnikor kezelésbe adjuk az erdót. ezt kiköthetjük.

Riedl Béla alnolgármester: Fél év mirlva" ha sor keri'il az erdők kezelésbe adására. javaslom akkor
térjünk vissza eÍTe a kérdésre.
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6. Keszthelyi László képviseIő: Több észrer'ételetnet szerettrétn jelezrri.
A Balassi térerr 1évő Eletfa világításának korszeriisítését szcretIrénr kérrri. A tlagy reflektort
javaslom leszereltri és a löldrol törtérrő nregvilágítást javasolnirrrr.

Szeretnénr kérrri. lrogy a főút padkájának felülvizsgáIaIát is végezziik el. Most a nagy esőzésekkor
látszik. hogy a víz trettt az árkokba fblyik. czértezÍ nril'ranrarabb orvosohri kell.
Hartnadszor pcdig az Licltilőteriileti irt nrinőségét szeretnénr kifogásolni.

Takács AncIrás po|eármester: Az Életfa nregvilágításának korszeriisítéséről nrár beszélti'irrk. az el
lbg késztilni.
A Makádi Ítton a padkák feltilvizsgáIatát a KPM-től fogjtrk kérni.
Az tidtilőterületi rrtak mirrőségét isrnerjtik. Sajnos egyenlőre nenr tudttnk rnit csinálni. Garar'rciában
betönrik a lytrkakat. de egyerrlore erinél többet tlenr tudok elérrri a kivitelezőnél. A csatornázás
befeiczését köl'elően. arlikor a7 uÍaÍ készítették. már akkor szóltam. hoqv ncnt lesz .jó az' tlt
rlir-rősége. A rrrúíszaki felügyelő azt nrondta" hog1' nckik az a dolguk. lrogy az eredeti állapotot
visszaállítsák és ez a minoség nregfelel a beruházás elotti Úrt nrinőségének'

7. Riedl Béla alrlolgármester: Neket-tl az a javaslatonr. kérésern. lrogy az tidürlőterület elején.
r'égén helyeztirrk ki kciszörrto táblákat pl. ..Köszörrtji'ik Szigetbccse tidÍ.ilocivezetében" szöveggel.
Erte az'ért lerrne sztikség. rner1 az idegenek nenr tudják hol kezdődik a szigetbecsei iidtilőövezet. A
rrapokban tapasztaltarrr. ho'ly az egyik szigetbecsei nyaraló felÚ1iítását végz'ó kőnrűves azt senr tr-rdta.

hogy O Szigetbecse Í'idi.ilőövezetéberr dolgozik. Errgedélyt akart kérrri az építóanyag köztertileten
való lerakásához Ráckevétol. anrikor felvilágosítottanr. hogy kérelnrét Szigetbecsére rryÍrjtsa be.
mert szigetbecsei hatáskorbe tar1ozik.

Takács András polgármester: Szerintem senrmi akadálya nincs antrak. hogy tidtilőövezctet jelző
üdvözlotáblákat kihelyezzÍ.ink ki.

I{iedl Béla alpolgármester: Azt kérdeztek tőleni. hogy a ..Patkánysziget" tréven ismert terlileterr
fognak_e csatornázni?

Takács András rlolgárrnester: Az a tertilet a Víztigy tulajdonát képezi. rrekiirrk ebbe nincs
beleszólástrrrk. de felveszenr a kapcsolatot a Víztig1'esekkel és jelezni fogonr feléjtik a lakosok
igényét.

Riecll Béla alpolgármester: Az Önkorrr'lányz'aÍ ttrlajdonát képező Balassi tér 9. szánrú irrgatlan
hátsó falába bele rrőt egy ccetÍ'a. Még mielott kárt tenne az éptiletben javaslonr a la eltávolítását.

Takács András rlolgármester: Köszönjtik a.ielzést" ir'rtézkedr,i fogtrnk a la cltávolításáról.

8. Sósné MichéIisz Erlina kérrviselő: Elsoként a Szi-eetbecse közterület-foglalással kapcsolatos
észrevételeimet szeretnétrr megosz-taní a képviselő-testtilettel. I{a végigsétálunk Szigetbecse r-rtcáirr.

azt tapasztalhadtrk. lrogy több helyerr engedély nélkül tárolnak dolgokat (összetör1 autók.
sóderrakás. nezőgazdasági gépek" pótkocsi. stb') Ezzel kapcsolatban kérenr nrajd a l]ivatal
irrtézkedését.
Riedl Béla alpolgármester: Javaslotlr. hogy a Szigetbecsei Krónikábarr jelenjen meg ezzel
kapcsolatban egy cikk.
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Sósnó Michélisz Edina képviselő: Már többször említettem, hogy aMőriczZs. utca práros oldalán
lévő szikkasztóárkokban még soha nem vo\t víz. Én szeretném kérni, hogy amennyiben lehetséges
töltsék be azokat az árkokat' mert az utca olyan keskeny, hogy két autó nem fér el egymás mellett.

Takács András polgármester: Megvizsgáljuk milyen lehetőségeink vannak az étrkok betöltésére.

Több napirend nem lévén a polgármestet az ülést bezárja.

k.m.f.
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